令和  年  月  日

滋賀大学長 殿

寄附者 住 所（〒    －     ）

氏 名

                    印

 (法人にあっては、法人名及び職・氏名)

下記のとおり、データサイエンス教育研究の推進のため寄附します。

記

１ 寄附金額     円

２ 寄附予定年月  令和   年   月

３ 入金方法    専用口座への振込（該当する□に✔を記入してください。)

□ 滋賀銀行      □ 京都銀行

□ 関西アーバン銀行   □ 大垣共立銀行

□ 滋賀中央信用金庫

４ ご連絡先    お名前

お電話    （    ）

□ ホームページ等で氏名や社名の公表を希望しない

※寄附金の入金確認後、「寄附金領収証明書」をお送りいたします。

FAX 番号 0749－27－1129
宛先：滋賀大学基金室(総務課) 御中

専用口座：

滋賀銀行      彦根支店  普通 ３６１２５９

京都銀行      彦根支店  普通 ２００８０

関西アーバン銀行  彦根支店  普通 ４５１３７４

大垣共立銀行    彦根支店  普通 ３５５８１０

滋賀中央信用金庫  彦根営業部 普通 ６５７０５４

受 取 人：

国立大学法人滋賀大学